
 

   Městská část Praha -Ďáblice  
                 Rada městské části  

 
 
 

                             103. jednání 
   31.8.2022 

 
 

USNESENÍ č. 1068/22/RMČ 

k Havarijní opravě garáží (zatékání střecha), Ďáblická 161/8 
 
 
 

 
Rada po projednání  
 
I. bere na vědomí 
cenovou nabídku oslovené firmy na havarijní opravu garáží (zatékání střecha):  

• J.K., Kostelní 28, Praha 7, IČO: 47618329, cena celkem 92 800,- Kč (není 

plátce DPH). 

 

II. souhlasí 

s výběrem firmy J.K., Kostelní 28, Praha 7, IČO: 47618329, cena celkem 92 800,- 

Kč (není plátce DPH) na havarijní opravu garáží (zatékání střecha). 

 

III. pověřuje 

starostu podpisem objednávky. 

 

IV. pověřuje  

OVS předložením plánu preventivních kontrol střech, okapů, svodů, gajgrů a 

dešťových vpustí objektů v majetku MČ (bytové domy, garáže, další nebytové 

objekty) do 30.9.2022. 

 
 
 
 
 

 

 
 

                  Ing. Jan Hrdlička                                          Ing. Miloš Růžička 
                    místostarosta                              starosta 

 

 

 

 


